Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 5,841,690.30

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y señalamiento 5,841,690.30

Total 5,841,690.30

El monto de : **Cinco  millones ochocientos cuarenta y un  mil seiscientos noventa con 30/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17141598948989Dww0